ООО «АВКинжпром»
ООО «АВКинжпром»   400080, г. Волгоград, ул. Пятиморская, дом 35, офис 9

ИНН 3461059481   КПП 346101001   ОГРН 1163443060868  Тел.: (8442)60-08-45
сайт: www.avkinzhprom.ru     почта: avkinzhprom@gmail.com

Исх. № 11 от 26.04.2017г
Генеральному директору

ООО «БиоПласт»
ТМ «HELYX»

Абраменко С.Н.

 БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Свидетельствуем свое уважение к компании ООО «БиоПласт» и настоящим

благодарим за профессионализм, своевременность оказанных услуг и качество

поставленной продукции. В частности благодарим за оперативность коммерческий

и технический отделы компании, при решении вопросов поставки оборудования для

очистки ливневых и талых вод, на объект строительства: «ДП 14-Н2К,

Реконструкция здания ДЮЦ в Центральном районе г. Волгоград».

Специалисты Вашей компании подтвердили способность решать сложные

задачи на высоком технологическом уровне.

Принимая во внимание положительный совместный опыт работы, готовы в

дальнейшем пользоваться услугами Вашей компании.

С уважением,

Генеральный директор ООО «АВКинжпром»
Потанин В.В.

v.potanin@gmail.com

mailto:avkinzhprom@gmail.com